
กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

ม.1/1ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  27.0  0  0  0  0 23772 เดดกชาย ชอยสวทธวธ พลอบชวต  62.28  27 0  0 

 2  0  28.0  0  0  0  0 23773 เดดกชาย ณอฐกจล ตรทสจขท  63.69  28 0  0 

 3  0  18.0  0  0  0  0 23774 เดดกชาย ทศกรรณฑณ ปณอมทอง  49.52  18 0  0 

 4  0  14.0  0  0  0  0 23775 เดดกชาย ธนาธร ไกรเดช  43.86  14 0  0 

 5  0  26.0  0  0  0  0 23776 เดดกชาย ธทรเดช ปณอมเนทยม  60.86  26 0  0 

 6  0  18.0  0  0  0  0 23777 เดดกชาย ธทรภอทร ธารามอตว  49.52  18 0  0 

 7  0  22.0  0  0  0  0 23778 เดดกชาย นพรอตนณ มงคลพร  55.19  22 0  0 

 8  0  22.0  0  0  0  0 23779 เดดกชาย ปรเมศ ถวายทรอพยณ  55.19  22 0  0 

 9  0  19.0  0  0  0  0 23780 เดดกชาย รอฐภรมว กองนวมวตร  50.94  19 0  0 

 10  0  32.0  0  0  0  0 23781 เดดกชาย ศรศวลปณ ฤกษณบจญมท  69.36  32 0  0 

 11  0  29.0  0  0  0  0 23782 เดดกชาย อธวราช มากประเสรวฐ  65.11  29 0  0 

 12  2  24.0  0  0  0  0 23783 เดดกหญวง กมลเนตร ยรรยง  58.03  24 0  0 

 13  0  14.0  0  0  0  0 23784 เดดกหญวง กจลณอฐ จอนทวงษณ  43.86  14 0  0 

 14  0  36.0  0  0  0  0 23785 เดดกหญวง ขรวษฐา ทอทวจบ  75.03  36 0  0 

 15  0  16.0  0  0  0  0 23786 เดดกหญวง คณาพร สจทธว  46.69  16 0  0 

 16  0  22.0  0  0  0  0 23787 เดดกหญวง จอนธวมา ววหารทอง  55.19  22 0  0 

 17  0  36.0  0  0  0  0 23788 เดดกหญวง ชนอญญา บจญญาณ  75.03  36 0  0 

 18  0  32.0  0  0  0  0 23789 เดดกหญวง ชอชฎาภรณณ โสระเวช  69.36  32 0  0 

 19  0  26.0  0  0  0  0 23790 เดดกหญวง โชษวตา เขทยวววราช  60.86  26 0  0 

 20  0  27.0  0  0  0  0 23791 เดดกหญวง ฐวดาภรณณ อรจณฉาย  62.28  27 0  0 

 21  0  24.0  0  0  0  0 23792 เดดกหญวง ฐวตาภรณณ แดงใหญณ  58.03  24 0  0 

 22  0  19.0  0  0  0  0 23793 เดดกหญวง ณฐพร ศรททา  50.94  19 0  0 

 23  0  20.0  0  0  0  0 23794 เดดกหญวง ณอฐกฤตา นะวอนดท  52.36  20 0  0 

 24  0  33.0  0  0  0  0 23795 เดดกหญวง ณอฐมน นวลโหมด  70.78  33 0  0 

 25  0  12.0  0  0  0  0 23796 เดดกหญวง ณอฐรวณทยณ ธรรมประททป  41.02  12 0  0 

 26  0  27.0  0  0  0  0 23797 เดดกหญวง ณวชาภา พอนธจณเพดง  62.28  27 0  0 

 27  0  30.0  0  0  0  0 23798 เดดกหญวง ทรรษอร รณมพวกจล  66.53  30 0  0 

 28  0  27.0  0  0  0  0 23799 เดดกหญวง ธมลวรรณ นวลวรรณ  62.28  27 0  0 

1 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

 29  0  22.0  0  0  0  0 23800 เดดกหญวง นงนภอส สจขสมสจทธวธ  55.19  22 0  0 

 30  0  24.0  0  0  0  0 23801 เดดกหญวง นทนาเพชร เดชาประเสรวฐ  58.03  24 0  0 

 31  0  31.0  0  0  0  0 23802 เดดกหญวง นวราพร เกตจสถวตยณ  67.95  31 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 23803 เดดกหญวง เบญจพรรรณ ดาวคะนอง  58.03  24 0  0 

 33  0  16.0  0  0  0  0 23804 เดดกหญวง ปรอชญาพร ภรมมณท  46.69  16 0  0 

 34  0  20.0  0  0  0  0 23805 เดดกหญวง เปมวกา ยชนยงเดชา  52.36  20 0  0 

 35  0  29.0  0  0  0  0 23806 เดดกหญวง พรนอชชา ยวทงนนก  65.11  29 0  0 

 36  0  31.0  0  0  0  0 23807 เดดกหญวง ภอทราพร ปณณนเกตจ  67.95  31 0  0 

 37  0  26.0  0  0  0  0 23808 เดดกหญวง ภรษวตา กวจสมจทรณ  60.86  26 0  0 

 38  0  19.0  0  0  0  0 23809 เดดกหญวง เมธาวท เสรวฐมาลท  50.94  19 0  0 

 39  0  24.0  0  0  0  0 23810 เดดกหญวง วรพร สจภานวช  58.03  24 0  0 

 40  0  34.0  0  0  0  0 23811 เดดกหญวง ศวรววรรณ เครชอคนา  72.20  34 0  0 

2 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

ม.1/10ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  12.0  0  0  0  0 24132 เดดกชาย ครวษฐณ ทางชรแกณว  41.02  12 0  0 

 2  0  8.0  0  0  0  0 24133 เดดกชาย ชนะศนก เลวศทหาร  35.35  8 0  0 

 3  0  13.0  0  0  0  0 24134 เดดกชาย ณอฐนอนทณ สจขนาคกวจ  42.44  13 0  0 

 4  0  19.0  0  0  0  0 24135 เดดกชาย ณอฐภรมว คจณมทรอพยณ  50.94  19 0  0 

 5  0  17.0  0  0  0  0 24136 เดดกชาย ณอฐวอฒนณ อวนตรท  48.11  17 0  0 

 7  0  10.0  0  0  0  0 24138 เดดกชาย ธนพอฒนณ แสนแกณว  38.19  10 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 24139 เดดกชาย ธรณวนทรณ สชบเสาะ  41.02  12 0  0 

 9  0  19.0  0  0  0  0 24140 เดดกชาย นนทญา โสนวกร  50.94  19 0  0 

 10  2  9.0  0  0  0  0 24141 เดดกชาย นภอสกร วรรณวอจนณ  36.77  9 0  0 

 11  0  7.0  0  0  0  0 24142 เดดกชาย นวพล ฤมวสตรท  33.94  7 0  0 

 12  0  26.0  0  0  0  0 24143 เดดกชาย ปรวนทร ตรทพาต  60.86  26 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 24144 เดดกชาย ปณยพอฒนณ ยวนดทพวช  42.44  13 0  0 

 14  0  10.0  0  0  0  0 24145 เดดกชาย พชรดนอย มงคลยจทธ  38.19  10 0  0 

 15  0  15.0  0  0  0  0 24146 เดดกชาย พรชอย สวงหา  45.27  15 0  0 

 16  0  12.0  0  0  0  0 24147 เดดกชาย วงศกร การลนกสม  41.02  12 0  0 

 18  0  16.0  0  0  0  0 24149 เดดกชาย วทรภอทรณ นวยมรอตนณ  46.69  16 0  0 

 19  0  21.0  0  0  0  0 24150 เดดกชาย ศววะ บรรจบสจข  53.78  21 0  0 

 20  0  21.0  0  0  0  0 24151 เดดกชาย ศจภณอฐ สจขทลอกษณณ  53.78  21 0  0 

 21  0  12.0  0  0  0  0 24152 เดดกชาย ศจภสอณตณ การสมบจตร  41.02  12 0  0 

 22  0  12.0  0  0  0  0 24153 เดดกชาย อชวรวอฒนณ กวจบจญศรท  41.02  12 0  0 

 23  0  16.0  0  0  0  0 24154 เดดกชาย อดวชาตว มททอง  46.69  16 0  0 

 24  0  28.0  0  0  0  0 24155 เดดกหญวง กมลวรรณ กวจฉอย  63.69  28 0  0 

 25  0  18.0  0  0  0  0 24156 เดดกหญวง กอญญารอตนณ เงวนเนตร  49.52  18 0  0 

 26  1  20.0  0  0  0  0 24157 เดดกหญวง เกศลา ลาอนา  52.36  20 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 24158 เดดกหญวง จารจเนตร หาอองกาบ  49.52  18 0  0 

 28  0  10.0  0  0  0  0 24159 เดดกหญวง จารจวรรณ ไตรยณลอกษณณ  38.19  10 0  0 

 29  0  12.0  0  0  0  0 24160 เดดกหญวง ชมพรนจช เมฆฉาย  41.02  12 0  0 

 30  0  16.0  0  0  0  0 24161 เดดกหญวง ณอฐณวชา พนทงสอมพอนธณ  46.69  16 0  0 

3 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

 31  0  23.0  0  0  0  0 24162 เดดกหญวง ธนพร สมจอนทรณ  56.61  23 0  0 

 32  0  26.0  0  0  0  0 24163 เดดกหญวง ปนอดดา พลอบชวด  60.86  26 0  0 

 33  0  33.0  0  0  0  0 24164 เดดกหญวง บอณฑวตา ครณดอน  70.78  33 0  0 

 34  0  15.0  0  0  0  0 24165 เดดกหญวง พรรษนอนตณ พงษณอนอนตณ  45.27  15 0  0 

 35  0  15.0  0  0  0  0 24166 เดดกหญวง พอชรพร กางโสภา  45.27  15 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 24167 เดดกหญวง พอชรทรอกษณ พงษณเผชอก  62.28  27 0  0 

 37  0  19.0  0  0  0  0 24168 เดดกหญวง รพทพรรณ เกตจเมฆ  50.94  19 0  0 

 38  0  24.0  0  0  0  0 24169 เดดกหญวง วรวศรา ฤกษณอจโฆษ  58.03  24 0  0 

 39  0  25.0  0  0  0  0 24170 เดดกหญวง ศรอณยา ทรอพยณสชบ  59.44  25 0  0 

 40  0  34.0  0  0  0  0 24171 เดดกหญวง สโรชา โตมร  72.20  34 0  0 

4 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

ม.1/3ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 23852 เดดกชาย กวตตว ชวราพร  50.94  19 0  0 

 2  0  20.0  0  0  0  0 23853 เดดกชาย คจณานนทณ ภรณเพชร  52.36  20 0  0 

 3  0  25.0  0  0  0  0 23854 เดดกชาย ชวนโชตว สกจลสอน  59.44  25 0  0 

 4  0  28.0  0  0  0  0 23855 เดดกชาย ณอฐวอฒนณ ฤกษณประกอบ  63.69  28 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 23856 เดดกชาย ธนกร สจขยานท  45.27  15 0  0 

 6  1  17.0  0  0  0  0 23857 เดดกชาย ธนพล ยวทมประเสรวฐ  48.11  17 0  0 

 7  0  21.0  0  0  0  0 23858 เดดกชาย ปวรวศร คนาภากจล  53.78  21 0  0 

 8  1  14.0  0  0  0  0 23859 เดดกชาย พรพวพอฒนณ เพชรศรท  43.86  14 0  0 

 9  0  19.0  0  0  0  0 23860 เดดกชาย ภาสววชญณ กองเพวทมพรล  50.94  19 0  0 

 10  0  30.0  0  0  0  0 23861 เดดกชาย รอฐพล รอดววไลยณ  66.53  30 0  0 

 11  0  24.0  0  0  0  0 23862 เดดกชาย วทรภอทร เชยสกจล  58.03  24 0  0 

 12  1  19.0  0  0  0  0 23863 เดดกชาย สวทธา ทอบสรณอย  50.94  19 0  0 

 13  0  27.0  0  0  0  0 23864 เดดกชาย สวรวกร ชนาเรชองเนตร  62.28  27 0  0 

 14  0  28.0  0  0  0  0 23865 เดดกหญวง กนกพร ขามโคกกรวด  63.69  28 0  0 

 15  0  24.0  0  0  0  0 23866 เดดกหญวง กฤตวยา อจทากรณณ  58.03  24 0  0 

 16  0  19.0  0  0  0  0 23867 เดดกหญวง กอญญณวรา พบรณมโพธวธ  50.94  19 0  0 

 17  0  12.0  0  0  0  0 23868 เดดกหญวง กจลธวดา นจตสถวตยณ  41.02  12 0  0 

 18  0  21.0  0  0  0  0 23869 เดดกหญวง เฉลวมพร นาคราช  53.78  21 0  0 

 19  0  34.0  0  0  0  0 23870 เดดกหญวง ฐานวดา ชรผล  72.20  34 0  0 

 20  0  25.0  0  0  0  0 23872 เดดกหญวง ณอฐฐาพร ณ กลองดท  59.44  25 0  0 

 21  0  18.0  0  0  0  0 23873 เดดกหญวง ธนภรณณ พนทงเจรวญ  49.52  18 0  0 

 22  0  23.0  0  0  0  0 23874 เดดกหญวง ธนอชญา วรรณสจข  56.61  23 0  0 

 23  0  22.0  0  0  0  0 23875 เดดกหญวง ธวทวนทรา ขาวเมชองนณอย  55.19  22 0  0 

 24  0  28.0  0  0  0  0 23876 เดดกหญวง นทนาทวพยณ รณวมรอกบจญ  63.69  28 0  0 

 25  0  25.0  0  0  0  0 23877 เดดกหญวง บอณฑวตา กนาเหนวดเนชทอ  59.44  25 0  0 

 26  0  19.0  0  0  0  0 23878 เดดกหญวง เบญจทวพยณ ทอดปากนทนา  50.94  19 0  0 

 27  0  22.0  0  0  0  0 23879 เดดกหญวง ปาลวตา สจขโอภาส  55.19  22 0  0 

 28  0  18.0  0  0  0  0 23880 เดดกหญวง แพรวลดา เอททยมถวน  49.52  18 0  0 

5 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

 29  0  26.0  0  0  0  0 23881 เดดกหญวง ภอทรพร เนตรสวณาง  60.86  26 0  0 

 30  0  17.0  0  0  0  0 23882 เดดกหญวง รตวกร โปรณงอารมยณเจรวญ  48.11  17 0  0 

 31  0  26.0  0  0  0  0 23883 เดดกหญวง ลลวตา ชชทนชอบ  60.86  26 0  0 

 32  0  24.0  0  0  0  0 23884 เดดกหญวง ลอกษมท ลายอด  58.03  24 0  0 

 33  0  24.0  0  0  0  0 23885 เดดกหญวง วรางคณา กนาแพงทอง  58.03  24 0  0 

 34  0  28.0  0  0  0  0 23886 เดดกหญวง ศรวษา แจณงสวณาง  63.69  28 0  0 

 35  0  19.0  0  0  0  0 23887 เดดกหญวง ศลวษา สวณางดาว  50.94  19 0  0 

 36  0  17.0  0  0  0  0 23888 เดดกหญวง สจธทรา เฟณณองบจญ  48.11  17 0  0 

 37  0  22.0  0  0  0  0 23889 เดดกหญวง สจภอสสรา เพชรศรท  55.19  22 0  0 

 38  0  25.0  0  0  0  0 23890 เดดกหญวง หฤทอย ขจนทอง  59.44  25 0  0 

 39  0  33.0  0  0  0  0 23891 เดดกหญวง อนอญญา สจภายจทธ  70.78  33 0  0 

 40  0  20.0  0  0  0  0 23871 เดดกชาย ภรมวพอฒนณ ทรอพยณพชช  52.36  20 0  0 

6 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

ม.1/4ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  10.0  0  0  0  0 23892 เดดกชาย เจษฎาภรณณ แสงสวณาง  38.19  10 0  0 

 2  0  11.0  0  0  0  0 23893 เดดกชาย ฉอตรมงคล จอนทรณสจข  39.60  11 0  0 

 3  0  9.0  0  0  0  0 23894 เดดกชาย ณอฐพล สจวานวช  36.77  9 0  0 

 4  0  16.0  0  0  0  0 23895 เดดกชาย ณอฐวจฒว วงคณทองอยรณ  46.69  16 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 23896 เดดกชาย ธนธรณณ อจดมเจรวญสมบอตว  45.27  15 0  0 

 6  0  10.0  0  0  0  0 23897 เดดกชาย นนทกร เกาะเกตจ  38.19  10 0  0 

 7  0  10.0  0  0  0  0 23898 เดดกชาย พงศธร ศรทเพชรณ  38.19  10 0  0 

 8  0  13.0  0  0  0  0 23899 เดดกชาย พอชรพฤกษณ ภวญญกวจ  42.44  13 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23900 เดดกชาย พทรณอฐ ทองสทจอด  45.27  15 0  0 

 10  0  29.0  0  0  0  0 23901 เดดกชาย ภคพงศณ ภาสศอกดวธชอย  65.11  29 0  0 

 11  0  6.0  0  0  0  0 23902 เดดกชาย ภอควอฒนณ จรวตศรท  32.52  6 0  0 

 12  0  12.0  0  0  0  0 23903 เดดกชาย ภอทรพล ไวยบจรท  41.02  12 0  0 

 13  0  19.0  0  0  0  0 23904 เดดกชาย ภทรพอนธณ ขนาเจรวญ  50.94  19 0  0 

 14  0  9.0  0  0  0  0 23905 เดดกชาย รอฐภรมว ฤกษณถนอม  36.77  9 0  0 

 15  0  15.0  0  0  0  0 23906 เดดกชาย วงศกร การสมเพทยร  45.27  15 0  0 

 16  0  26.0  0  0  0  0 23907 เดดกชาย วอชรชอย ตรทนวตยณ  60.86  26 0  0 

 17  0  10.0  0  0  0  0 23908 เดดกชาย ววศวะ บจญเรชอง  38.19  10 0  0 

 18  0  7.0  0  0  0  0 23909 เดดกชาย วทรศอกดวธ วงษณศวลาทอย  33.94  7 0  0 

 19  0  20.0  0  0  0  0 23910 เดดกชาย ศาศวอต ศวรววรรณ  52.36  20 0  0 

 20  0  7.0  0  0  0  0 23911 เดดกชาย อดวศร ผณองเกตจ  33.94  7 0  0 

 21  0  13.0  0  0  0  0 23912 เดดกชาย อภววอฒนณ บางเพชร  42.44  13 0  0 

 22  0  12.0  0  0  0  0 23913 เดดกหญวง กนกวรรณ แสนประเสรวฐ  41.02  12 0  0 

 23  0  15.0  0  0  0  0 23914 เดดกหญวง กอลยารอตนณ แยณมประยงคณ  45.27  15 0  0 

 24  0  16.0  0  0  0  0 23915 เดดกหญวง จอนทวรรณ คนาคจณม  46.69  16 0  0 

 25  0  10.0  0  0  0  0 23916 เดดกหญวง ณอฐรวกา มหาแกณว  38.19  10 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 23917 เดดกหญวง นอนทพอส สจขทรอพยณศรท  42.44  13 0  0 

 27  0  9.0  0  0  0  0 23918 เดดกหญวง นอนธวชา การลนกสม  36.77  9 0  0 

 28  0  12.0  0  0  0  0 23919 เดดกหญวง นาตาลท ญาณะวงษา  41.02  12 0  0 

7 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

 29  3  8.0  0  0  0  0 23920 เดดกหญวง นวษาชล ยอดประสาท  35.35  8 0  0 

 30  0  14.0  0  0  0  0 23921 เดดกหญวง เปมวกา ชจณมในใจ  43.86  14 0  0 

 31  0  13.0  0  0  0  0 23922 เดดกหญวง พลอยชมพร สทไพร  42.44  13 0  0 

 32  0  15.0  0  0  0  0 23923 เดดกหญวง พวชญณสวนท ศรทเลวศ  45.27  15 0  0 

 33  0  10.0  0  0  0  0 23924 เดดกหญวง พวมพณชนก แสงอณอน  38.19  10 0  0 

 34  0  16.0  0  0  0  0 23925 เดดกหญวง รอตนาภรณณ มงคลไวย  46.69  16 0  0 

 35  0  17.0  0  0  0  0 23926 เดดกหญวง รจจวรา แซณคร  48.11  17 0  0 

 36  0  10.0  0  0  0  0 23927 เดดกหญวง วรรณษา อรรถววเชทยร  38.19  10 0  0 

 37  0  22.0  0  0  0  0 23928 เดดกหญวง ววญา สรณอยเสนา  55.19  22 0  0 

 38  0  9.0  0  0  0  0 23929 เดดกหญวง ววรอลพอชร ปลชทมสจข  36.77  9 0  0 

 39  0  13.0  0  0  0  0 23930 เดดกหญวง สจภาสวนทยณ ศรทนวล  42.44  13 0  0 

 40  0  19.0  0  0  0  0 23931 เดดกหญวง สจรทยณมาศ พวงนวล  50.94  19 0  0 

ม.1/5ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 3  0  19.0  0  0  0  0 23934 เดดกชาย ณอฐภอทร จอมพงษณ  50.94  19 0  0 

8 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

ม.1/6ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  22.0  0  0  0  0 23972 เดดกชาย เกทยรตวศอกดวธ ทณาวโพธวธทอง  55.19  22 0  0 

 2  0  10.0  0  0  0  0 23973 เดดกชาย ฉอตรชอย ประภอยพอกตรณ  38.19  10 0  0 

 3  0  23.0  0  0  0  0 23974 เดดกชาย ชนะศนก ทณวมยวทม  56.61  23 0  0 

 4  0  13.0  0  0  0  0 23975 เดดกชาย ไชยพอฒนณ สจขจวต  42.44  13 0  0 

 5  0  13.0  0  0  0  0 23976 เดดกชาย ณอฐวจฒว สจวรส  42.44  13 0  0 

 6  0  29.0  0  0  0  0 23977 เดดกชาย ณอฐสวทธวธ ศจภพลา  65.11  29 0  0 

 7  0  16.0  0  0  0  0 23978 เดดกชาย ธนวอฒนณ คนาสด  46.69  16 0  0 

 8  0  25.0  0  0  0  0 23979 เดดกชาย ธนากร กวจววเชทยร  59.44  25 0  0 

 9  0  23.0  0  0  0  0 23980 เดดกชาย พชร มวนานอนทณ  56.61  23 0  0 

 10  0  26.0  0  0  0  0 23981 เดดกชาย ภานจพงศณ กวจตน  60.86  26 0  0 

 11  0  31.0  0  0  0  0 23982 เดดกชาย ภรรวนทรณ ถทระแกณว  67.95  31 0  0 

 12  0  31.0  0  0  0  0 23983 เดดกชาย รพทพอฒนณ เอกธรรม  67.95  31 0  0 

 14  0  7.0  0  0  0  0 23985 เดดกชาย วรรณภรมว พวมพณสอน  33.94  7 0  0 

 15  0  11.0  0  0  0  0 23986 เดดกชาย วรศรณณ ดทประเสรวฐ  39.60  11 0  0 

 16  0  19.0  0  0  0  0 23987 เดดกชาย วอฒนศอกดวธ หอมระรชทน  50.94  19 0  0 

 17  0  27.0  0  0  0  0 23988 เดดกชาย ศอกรวนทรณ จจณยววเศษ  62.28  27 0  0 

 18  1  13.0  0  0  0  0 23989 เดดกชาย ศจภววชญณ ไววณอง  42.44  13 0  0 

 19  0  12.0  0  0  0  0 23990 เดดกชาย สหรอฐ ทรอพยณพชช  41.02  12 0  0 

 20  0  20.0  0  0  0  0 23991 เดดกชาย โสภณ จรสอน  52.36  20 0  0 

 21  0  7.0  0  0  0  0 23992 เดดกชาย อนจวอฒนณ สจขชรศรท  33.94  7 0  0 

 22  0  15.0  0  0  0  0 23993 เดดกหญวง กนกวรรณ กวจบนารจง  45.27  15 0  0 

 23  0  27.0  0  0  0  0 23994 เดดกหญวง ธนภรณณ รอตนณนจณมนณอย  62.28  27 0  0 

 24  0  19.0  0  0  0  0 23995 เดดกหญวง ธนวรรณ จวตรททน  50.94  19 0  0 

 25  0  27.0  0  0  0  0 23996 เดดกหญวง ธอญพอฒนณ กวจบจญศรท  62.28  27 0  0 

 26  0  11.0  0  0  0  0 23997 เดดกหญวง ธอญลอกษณณ เพชรฟณก  39.60  11 0  0 

 27  0  22.0  0  0  0  0 23998 เดดกหญวง นภอส โพธวธแกณว  55.19  22 0  0 

 28  0  20.0  0  0  0  0 23999 เดดกหญวง ปภอสสร ววเชทยรชอย  52.36  20 0  0 

 29  0  15.0  0  0  0  0 24000 เดดกหญวง ปณยาดา ปณณนเพดชร  45.27  15 0  0 

9 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

 30  0  21.0  0  0  0  0 24001 เดดกหญวง พรนภอส ประดวษฐศร  53.78  21 0  0 

 31  0  30.0  0  0  0  0 24002 เดดกหญวง เพดญพวชชา แกณวเกวด  66.53  30 0  0 

 32  1  17.0  0  0  0  0 24003 เดดกหญวง เมทวนท กวจโชคดท  48.11  17 0  0 

 33  0  24.0  0  0  0  0 24004 เดดกหญวง รอศมทจอนทรณ รจณเจรวญ  58.03  24 0  0 

 34  0  21.0  0  0  0  0 24005 เดดกหญวง รจณงอรจณ เกตจอนาพร  53.78  21 0  0 

 35  0  20.0  0  0  0  0 24006 เดดกหญวง ลอคณา สวงหณววจารณณ  52.36  20 0  0 

 36  0  24.0  0  0  0  0 24007 เดดกหญวง ลอฐวกา ทรงงาม  58.03  24 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 24008 เดดกหญวง ศศวกานตณ เกตจฉอตร  56.61  23 0  0 

 38  0  17.0  0  0  0  0 24009 เดดกหญวง สราศวณท ทรอพยณวอฒนณ  48.11  17 0  0 

 39  0  24.0  0  0  0  0 24010 เดดกหญวง สลวลทวพยณ มณเฑทยร  58.03  24 0  0 

 40  1  20.0  0  0  0  0 24011 เดดกหญวง ออยยณลดา ชรดวงเงวน  52.36  20 0  0 

10 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

ม.1/7ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  15.0  0  0  0  0 24012 เดดกชาย กวตตวพอฒนณ กจฎทพอนธณ  45.27  15 0  0 

 2  0  10.0  0  0  0  0 24013 เดดกชาย ฉอตรมงคล ทรอพยณเดช  38.19  10 0  0 

 3  0  17.0  0  0  0  0 24014 เดดกชาย ณฐพล ทรงฤกษณ  48.11  17 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 24016 เดดกชาย ทศพร กนกนาค  45.27  15 0  0 

 6  0  12.0  0  0  0  0 24017 เดดกชาย ทองแทณ ธนพลธนธรรม  41.02  12 0  0 

 7  0  16.0  0  0  0  0 24018 เดดกชาย ทวชานนทณ นามววชา  46.69  16 0  0 

 8  1  9.0  0  0  0  0 24019 เดดกชาย นภสวทธวธ กวจพจนณ  36.77  9 0  0 

 9  1  9.0  0  0  0  0 24020 เดดกชาย นภสวนธจณ ฤกษณโสภท  36.77  9 0  0 

 10  0  18.0  0  0  0  0 24021 เดดกชาย นวพล อจดมผล  49.52  18 0  0 

 11  0  8.0  0  0  0  0 24022 เดดกชาย นอนทพอฒนณ อนจชน  35.35  8 0  0 

 12  0  10.0  0  0  0  0 24023 เดดกชาย ปรมท ศรทมองกร  38.19  10 0  0 

 13  0  8.0  0  0  0  0 24024 เดดกชาย ภรเบศ ธาระนอย  35.35  8 0  0 

 14  0  11.0  0  0  0  0 24025 เดดกชาย ภรวดล สอตยณบจตร  39.60  11 0  0 

 15  0  18.0  0  0  0  0 24026 เดดกชาย มารจตนณ ยาใจ  49.52  18 0  0 

 16  1  11.0  0  0  0  0 24027 เดดกชาย รอฐภรมว ใจสจข  39.60  11 0  0 

 17  1  7.0  0  0  0  0 24028 เดดกชาย สวทธวพร พรหมชอย  33.94  7 0  0 

 18  0  10.0  0  0  0  0 24029 เดดกชาย สวรวชอย เรวงศวรว  38.19  10 0  0 

 20  0  15.0  0  0  0  0 24031 เดดกชาย ออศฎาวจธ อยรณคง  45.27  15 0  0 

 21  0  15.0  0  0  0  0 24032 เดดกหญวง กนกวรรณ ฤกษณชอยศรท  45.27  15 0  0 

 22  0  8.0  0  0  0  0 24033 เดดกหญวง กนกวรรณ วงศณจอนทรณ  35.35  8 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 24034 เดดกหญวง กอญญาณอฐ แตงทอง  41.02  12 0  0 

 24  0  7.0  0  0  0  0 24035 เดดกหญวง กอญญาวท ขนาประไพ  33.94  7 0  0 

 25  0  20.0  0  0  0  0 24036 เดดกหญวง ชญาดา จวตรอกษณ  52.36  20 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 24037 เดดกหญวง ชลวดา ตรทศอพทณ  42.44  13 0  0 

 27  0  12.0  0  0  0  0 24038 เดดกหญวง ชลวตา ทรงเจรวญ  41.02  12 0  0 

 28  0  13.0  0  0  0  0 24039 เดดกหญวง ณญาดา ปราโมทยณ  42.44  13 0  0 

 29  1  6.0  0  0  0  0 24040 เดดกหญวง ณอฐนวชา รอดเจวม  32.52  6 0  0 

 30  0  15.0  0  0  0  0 24041 เดดกหญวง บจญสวตา ยศววชา  45.27  15 0  0 

11 15หนณา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

 31  0  20.0  0  0  0  0 24042 เดดกหญวง ปวรรอตนณ ธรรมพอนธจณ  52.36  20 0  0 

 32  0  10.0  0  0  0  0 24043 เดดกหญวง ปารวฉอตร หอมขจร  38.19  10 0  0 

 33  0  12.0  0  0  0  0 24044 เดดกหญวง พรณภาณณ รณมโพธวธทอง  41.02  12 0  0 

 34  0  15.0  0  0  0  0 24045 เดดกหญวง พวชญาภา ขาวดณอน  45.27  15 0  0 

 35  0  16.0  0  0  0  0 24046 เดดกหญวง ภอคจวรา ทรอพยณไพบรลยณ  46.69  16 0  0 

 36  0  17.0  0  0  0  0 24047 เดดกหญวง วณวศรา ยชนยง  48.11  17 0  0 

 37  0  10.0  0  0  0  0 24048 เดดกหญวง สวตานอนทณ ธรรมฐวตว  38.19  10 0  0 

 38  1  15.0  0  0  0  0 24049 เดดกหญวง สจพวชญา เกตจศรท  45.27  15 0  0 

 39  0  17.0  0  0  0  0 24050 เดดกหญวง อทวตญา อรจณโชตว  48.11  17 0  0 

 40  0  17.0  0  0  0  0 24051 เดดกหญวง อสมาภรณณ เอกตระกรล  48.11  17 0  0 
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กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)
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ม.1/9ชชชน

เลขททท ผวด

พลาด

ตอนทททรหอสนอกเรทยน ชชทอ-สกจล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  18.0  0  0  0  0 24092 เดดกชาย กนกกร การเสททยงศรท  49.52  18 0  0 

 2  1  11.0  0  0  0  0 24093 เดดกชาย กวทวรรธ ชรศอกดวธ  39.60  11 0  0 

 3  1  34.0  0  0  0  0 24094 เดดกชาย ชนาธวป เปลณงศรท  72.20  34 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 24095 เดดกชาย ชอยเชษฐณ ไตรววชา  39.60  11 0  0 

 5  0  6.0  0  0  0  0 24096 เดดกชาย ณภอทร ฉายววชา  32.52  6 0  0 

 6  0  20.0  0  0  0  0 24097 เดดกชาย ธนกฤต ทรอพยณบจญ  52.36  20 0  0 

 7  0  10.0  0  0  0  0 24098 เดดกชาย ธนภอทร ชรศรท  38.19  10 0  0 

 8  0  7.0  0  0  0  0 24099 เดดกชาย นนทพอทธณ สาระกจล  33.94  7 0  0 

 9  0  13.0  0  0  0  0 24100 เดดกชาย นราธวป ชณางทรอพยณ  42.44  13 0  0 

 10  0  25.0  0  0  0  0 24101 เดดกชาย ปฏวพล ไตรพยจง  59.44  25 0  0 

 11  0  17.0  0  0  0  0 24102 เดดกชาย ปณวธาน สมสจข  48.11  17 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 24103 เดดกชาย พอฒนพงษณ หนรผนทง  55.19  22 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 24104 เดดกชาย พทรพอฒนณ หมชทนสายดนา  42.44  13 0  0 

 14  0  7.0  0  0  0  0 24105 เดดกชาย วรพจนณ ผณองใส  33.94  7 0  0 

 15  0  19.0  0  0  0  0 24106 เดดกชาย ววษณจ เลดกมทผล  50.94  19 0  0 

 16  0  27.0  0  0  0  0 24107 เดดกชาย วทรภอทร กองปราโมทยณ  62.28  27 0  0 

 17  0  18.0  0  0  0  0 24108 เดดกชาย ศรอณณร เขทยวปณณน  49.52  18 0  0 

 18  0  19.0  0  0  0  0 24109 เดดกชาย ศวรวพงษณ สจขสาคร  50.94  19 0  0 

 19  0  13.0  0  0  0  0 24110 เดดกชาย ศจภโชค อจนารอตนณ  42.44  13 0  0 

 20  1  20.0  0  0  0  0 24111 เดดกชาย สอนตวสจข ทรอพยณเพวทม  52.36  20 0  0 

 21  0  12.0  0  0  0  0 24113 เดดกหญวง กอญญาณอฐ กองนวมวตร  41.02  12 0  0 

 22  0  12.0  0  0  0  0 24112 เดดกชาย เสฎฐวจฒว นวลโหมด  41.02  12 0  0 

 23  2  11.0  0  0  0  0 24114 เดดกหญวง เกศกนก สจขสจทวน  39.60  11 0  0 

 24  0  22.0  0  0  0  0 24115 เดดกหญวง ขวอญววษา เสชอคนาราม  55.19  22 0  0 

 25  0  14.0  0  0  0  0 24116 เดดกหญวง ฉอตรลดา ยมนาค  43.86  14 0  0 

 26  0  15.0  0  0  0  0 24117 เดดกหญวง ณอฐณวชา มานะควด  45.27  15 0  0 

 27  0  21.0  0  0  0  0 24118 เดดกหญวง ณอฐรวกา สจขสมคจณ  53.78  21 0  0 

 28  0  9.0  0  0  0  0 24119 เดดกหญวง ณอฐวดท เหมชอนโสภา  36.77  9 0  0 
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กลางภาค (ครรออจฉรา ครรเยาวเรศ ครรจจฬาลอกษณณ)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

ววชา ว21102 ววทยาศาสตรณ สอบวอนททท 4 มกราคม 2562 40 ขณอทอทงหมด

 29  0  22.0  0  0  0  0 24120 เดดกหญวง ณวชานอนทณ ธนะวอย  55.19  22 0  0 

 30  0  34.0  0  0  0  0 24121 เดดกหญวง ธนวดา ทรงพล  72.20  34 0  0 

 31  0  10.0  0  0  0  0 24122 เดดกหญวง นวศารอตนณ หวานจรวง  38.19  10 0  0 

 32  0  16.0  0  0  0  0 24123 เดดกหญวง ประตวภา แสงแกณว  46.69  16 0  0 

 33  0  20.0  0  0  0  0 24124 เดดกหญวง ประสวตา แสงแกณว  52.36  20 0  0 

 35  0  26.0  0  0  0  0 24126 เดดกหญวง รจลวญา บอวประเสรวฐ  60.86  26 0  0 

 37  0  24.0  0  0  0  0 24128 เดดกหญวง ศรอญรอตนณ ธาระมอตว  58.03  24 0  0 

 38  0  18.0  0  0  0  0 24129 เดดกหญวง สจณวสา มอทนเมชอง  49.52  18 0  0 

 39  0  31.0  0  0  0  0 24130 เดดกหญวง สจตาภอทร ไสยณสจภท  67.95  31 0  0 

 40  0  19.0  0  0  0  0 24131 เดดกหญวง ออธยา ศรชอย  50.94  19 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คณาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คณาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสจด

คะแนนตทนาสจด  6.00

 36.00

 18.34

 7.06

จนานวนผรณเขณาสอบ  274 
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